

C.M.C.S ApS
Færgehavnsvej 36, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 60 72 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Søren Børlund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.M.C.S ApS Færgehavnsvej 36 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 29 60 72 06
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Børlund Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.399 t.kr. mod -631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.188	-7.188
Resultat før finansielle poster	-7.188	-7.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.409.383	-617.139
Andre finansielle indtægter	11.088	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.892	-6.894
Resultat før skat	1.399.391	-631.221
Årets resultat	1.399.391	-631.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.383	-617.139
Udbytte for regnskabsåret	245.400	238.300
Disponeret fra overført resultat	-255.392	-252.382
Disponeret i alt	1.399.391	-631.221

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.330.262	4.220.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.330.262	4.220.879
Anlægsaktiver i alt	5.330.262	4.220.879
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.152	86.000
Tilgodehavender i alt	38.152	86.000
Likvide beholdninger	9.327.572	1.028.016
Omsætningsaktiver i alt	9.365.724	1.114.016
Aktiver i alt	14.695.986	5.334.895

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.500	133.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.896.762	3.787.379
Overført resultat	249.828	205.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.400	238.300
Egenkapital i alt	5.525.490	4.364.399
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	664.247	964.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.496	970.496
Gældsforpligtelser i alt	9.170.496	970.496
Passiver i alt	14.695.986	5.334.895

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	133.500	4.704.518	157.602	235.400	5.231.020
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.400	-235.400
Resultatandel	0	-617.139	-252.382	238.300	-631.221
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	133.500	3.787.379	205.220	238.300	4.364.399
Udloddet udbytte	0	0	0	-238.300	-238.300
Resultatandel	0	1.409.383	-255.392	245.400	1.399.391
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	133.500	4.896.762	249.828	245.400	5.525.490

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.892	6.894
	<u>13.892</u>	<u>6.894</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	133.500	133.500
Kostpris 30. juni 2023	<u>133.500</u>	<u>133.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	4.087.379	4.704.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.409.383	-617.139
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>5.196.762</u>	<u>4.087.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.330.262</u>	<u>4.220.879</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C.M.C.S ApS
Noon ApS, København	100 %	5.330.262	1.409.383	5.330.262

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	8.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>8.500.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
